
Na temelju članka 13. Pravilnika o tehničkim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja stanovništva

(Narodne novine 69/16) ravnatelj Obrtničke škole, Nodilova 3, Split, Davor Kulić, dipl.ing. donosi

ODLUKU

o adresi elektroničke pošte za zaprimanje priopćenja

Adresa elektroničke pošte na koju će Obrtnička škola zaprimati priopćenja je:

ured@ss-obrtnicka-st.skole.hr

HRPO

țęlj r Kulić, dipl.ing.

Klasa: 602-01/24-12/02

Urbroj: 2181-344/01-24-17

Split, 17.12.2024. godine


